
terça-feira, 21 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2023 

 
P.A.: Nº 0013/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PEDRO DA SILVA LIMA RODRIGUES 
04159014569, CNPJ: 46.440.421/0001-34 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A 
AQUISIÇÃO DE MÓDULO ESCOLAR, DEVIDAMENTE PADRONIZADO COM LOGOMARCA DO 
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO A SEREM 
DISTRIBUÍDOS PARA ALUNOS MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS ADULTOS (EJA) 
DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO. – VALOR GLOBAL:  R$ 
43.243,20 (QUARENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE 
CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – 
ATIVIDADE: 2.032 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500‐
1001 / 1.569-0000 / 1.540-0000 – VIGÊNCIA: 20/03/2023 A 20/03/2024 – DATA DA ASSINATURA: 
20/03/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2556038E9E119ED2F58683F2019F7F


		2023-03-21T16:24:53-0300




